



زنان کشتزار مردان بگفته الله در تازینامه!

"سوره البقره آیه 223 "

زنان شما کشتزار شمایند پس هر جا و هر وقت خواستید به کشتزار خود بروید. لطفا خوب دقت کنید که در این آیه به مفهوم واقعی از کشتزارهای یک مرد صحبت میشود نه از مقام یک زن! وای بروز زنی که هیچ حق و اراده ای از خودش نداشته باشد و کشتزار مردی محسوب شود که هر لحظه اراده کند به کشتزار خود وارد شود بدون آنکه به عواطف و احساسات زن ارزشی نهاده شود!

البته محمد فکر اینرا هم کرده.

"سوره البقره آیه 230 "

پس اگر طلاقش دهد دیگر حلال نمیشود مگر اینکه او را سه طلاقه کنید.

اینکه چرا الله تازی گفته سه طلاقه، خود داستان دیگریست! ولی این پاداشی بوده برای اهل قریش تا به زنان جدا شده از همسرانشان اجازه بازگشت بخانه شوهر را بدون ورود به کشتزار او (بدون تجاوز به او) ندهند.

اینها را بخوانید و بازهم بروید مکه و قران را بلند بلند بخوانید و بر محمد و آل عربش صلوات بفرستید تا از غافله مسلمین عقب نمانید که مبادا در آن دنیا وارد جهنم شده و فرصت همبستری با قلمان را از دست بدهید!

قابل توجه بانوان ایرانی نما، اگر به غیر از روش محمد عمل کردید و خدای نا خواسته گذر مردی به کشتزار شما افتاد ، طبق این آیه جزای مکافات شما چنین است.

"النسا آیه 19"

و انانکه کار بدی کنند (الفاحشه) پس چهار تا گواه پیدا کنید تا شهادت دهند، پس از شهادت زنان را در خانه زندانی کنید تا بمیرند.

به این ترتیب مردان باید چهار نفر را برای شهادت بیاورند و یک زندان انفرادی هم هنگام ساخت منزل پیش بینی کنند تا در صورت وقوع جرم " رن را در زندان نگهداری کنند تا بمیرد!
صد رحمت به قانون یاسای چنگیزی که گمان کنم چنگیز هم در برابر محمد رو سفید شود.

"النور آیه 6"

و آنانکه به همسرانشان نسبت زنا دادند و نتوانستند چها تا شاهد بیاورند خودشان می توانند چهار بار شهادت دهند

البته باید بپذیریم که این آیه در آنزمان در مورد پارتی بازان و پول دارها اجرا میشده است و بخصوص پس از رسوائی عایشه و صفوان که یکشب از کاروان محمد جدا شدند و تا ظهر روز بعد را در گوشه ای با هم گذراندند و زمان مراجعه عنوان کردند که راه را گم کرده بودند.

از آنجائیکه محمد به بیماری صرع مبتلا بوده و در زمان حمله بیماری بیهوش می شده و در حال دست و پا زدن و خروج کف از دهانش حزیانهائی نیز میگفته است . برای همین هم زندگی با عایشه را انتخاب کرده بود ، زیرا عایشه بجه بود و از چیزی سر در نمی آورد. برای اینکه عایشه در زمان غش کردن محمد دچار ترس نشود ، به او گفته بودند که محمد در آنزمانها با الله صحبت می کند و آیات جدید نازل می شود. عایشه را برای مدتی با این شیوه فریب داده بودند تا اینکه پس از کمی رشد به واقعیتها پی برده بود . در نتیجه محمد نزد عایشه نقطه ضعفهای فراوانی داشت چرا که عایشه از همه دروغها و یاوه گوئیهای محمد بنام الله خبر داشت . البته عایشه نیز با توجه به منافع خودش مدتهای زیادی وراجی و دروغ پراکنی را در کوچه و بازار نشر و رل خود را ایفا میکرد که بارها شاهد گفتگوهای محمد با الله و نحوه نزول آیات بوده است.

پس محمد چاره ای نداشت که یک شب خوشگذرانی عایشه و صفوان را ندیده بگیرد و با نازل کردن آیه ای دیگر مبنی بر آوردن چهار تا شاهد دهان دیگران را ببندد و مشکل را فیصله دهد .

خبر خوشگذرانی عایشه و صفوان توسط فردیکه آندو را با هم دیده بوده در بین مردم پخش گردید و می رفت که به رسوائی کشیده شود ، ناگهان الله بیدار می شود و آن آیه کذائی را مبنی بر آوردن چهارتا شاهد نازل می فرماید و ادامه می دهد که هرکس نتواند چهارتا شاهد بیاورد ، ادعای او تهمت است و باید یکصد ضربه شلاق بخورد.

در اینجا دیگر نمی گوید که مدعی می تواند در صورت نبودن شاهدین دیگر، خودش چهار بار شهادت دهد. خلاصه بکمک الله و نزول این آیه ، شاهد را مجبور به سکوت و عایشه را از شر تهمت مردم خلاص می کند.

ولی عایشه در کتاب خاطرات خودش مطالب بسیاری نوشته است که امیدوارم هر زودتر برگردان پارسی کتاب خاطرات عایشه در دستری همگان قرار گیرد. از جمله اینکه به صراحت بیان می کند که محمد ابتر (عقیم) است و همه فرزندان منسوب به محمد محصول همخوابگی همسران محمد با غلامان و سایر اطرافیان او است.

در نگارشی دیگر تحت عنوان (از خاطرات عایشه) به بخشی از شهادتهای عایشه اشاره کرده ام

20 آیه از 72 آیه سوره احزاب در مورد مسائل شخصی محمد و تمامی سوره نور در باره مشکلات و روابط جنسی محمد با همسرانش سخن می گویند و بخش بزرگی از آیه های سوره نور به رابطه جنسی نا مشروع بین صفوان و عایشه می پردازند .

**ای مدعی تمدن ایرانی – ننگ بر تو باد اگر بپذیری که اینچنین تحقیر شوی !
این مزخرفات را در قران محمد بخوان و پند گیر !
که تو به تاریخ عرب هیچگونه وابستگی نداری !**

نوشیروان – بنیاد ایرانبانان

شنبه، 26/08/2006